
Importe

                                                       419,654,072.00 

191,932,179.20 

25,935,849.55 

78,769,694.88 

42,070,035.28 

12,532,901.53 

54,186,010.54 

0.00 

0.00 

14,227,401.02 Deuda Pública

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversión Pública

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

CONCEPTO

Total

Servicios Personales

Materiales y Suministros

EJERCICIO FISCAL 2024

NORMA para la difusion del Presupuesto de Egresos.

MUNICIPIO DE OCOYOACAC

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2024


