OCOYOACAC

MUNICIPIO DE OCOYOACAC

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2024

NORMA para la difusion del Presupuesto de Egresos.

EJERCICIO FISCAL 2024

CONCEPTO	Importe
Total	419,654,072.00
Servicios Personales	191,932,179.20
Materiales y Suministros	25,935,849.55
Servicios Generales	78,769,694.88
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	42,070,035.28
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	12,532,901.53
Inversión Pública	54,186,010.54
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00
Deuda Pública	14,227,401.02